Notæ et variæ lectiones ad Psalmum LXVII.

V. 16. Σ., ὅποτε καταμέριζεν etc. Eusebius. Item, ἐπ' αὐτῆς. quod in LXX legitur, unus unus testificatur esse Theodotionis.
 . Lectionem Aquilæ sic exhibent Drusius et unus. Duo alii habent, καθῆσαι ἐπ' αὐτό. chī lectionem plenam mutuamur ex Eusebio legit, περισπουδάζεται. Drusius, ἰνατί περιτέ, et hoc unum ex Symmacho adfert. τι ἐπιζ-. Sic Theodoretus in cap. xxxv lis.
 l. Σ., δχησις etc. Eusebius. ἡρω ἔβλα vertit unus, millia abundantiam, Aquilam, ut vide more secutus, qui solet ἡρω εὐθνεῖν id est, abundare. Legissequē videtur ἡρω
 l. 'A., καίπερ ἀπειθεῖς etc. Theodoretus, Regius et Drusius. Symnachi lectionem pro- sebius.
 l. Σ., τοῦ σωτήρος ἡμῶν. Drusius.
 . Σ., ὁ Θεὸς ἡμῶν etc. Eusebius.
 l. Σ., κορυφῆν ἐντριχον ἀναστρεφομένην etc. Eusebius et Drusius. Duo mss., διαπορευομένην lectionem, ut videtur, mutuamur ex
 l. Σ., εἶπε Κύριος etc. Sic Eusebius et quibus. quorum unus habet, ἀπὸ Βαβυλῶν ἐπιστρέψω, ἀναστρέψαι ποιήσω.
 l. Σ., ὅπως συγκατέβη etc. Eusebius. Drusius, ὅπως ἀν συγκ-.

Coislin. autem unus, κατάζην. Ibid. Σ, καὶ λάβη. Theodoretus et alius codex, καὶ λάβει.
 V. 25. Οἱ λοιποὶ, ἐθεώρησαν. Sic unus. Vide et Hieronymum in Epist. ad Suniam et Fretolanum. Ἄλλος, εἰ ὅδοι. Coislin. unus.
 V. 26. 'A., ὅπισω ψαλλόντων. Sic Regius unus ex Theodoro, qui hæc Symmacho tribuit. Σ., ἀκόλουθα ταῖς μελωδίαις. Drusius.
 V. 28. Has omnes lectiones exhibent Eusebius et Regius unus ex Theodoro, qui Theodotionis lectionem sic refert, παιδεύτης αὐτῶν. Eusebius autem παιδεύοντα dicit.
 V. 29. Σ., πρόσταξον etc. Duo Regii et Drusius. Unus ex Regiis habet, ἰσχύος μου, male.
 V. 30. Σ., διὰ τὸν ναὸν σου etc. Sic tres mss. et Drusius.
 V. 31. Σ., συνόδοι παμ. Sic Regius unus et Eusebius. Drusius legit, διαλεχίζουσι, minus recte. Idem habet, εὐδοκίμους. sed Eusebius bis, et Regius unus ex Theodoro, εὐδοκίμους.
 V. 32. 'A., αἴσουσιν etc. Eusebius Aquilæ et Symmachi lectiones sic habet.
 Ibid. 'A., Αἰθιοψ etc. Eusebius utramque lectionem habet.
 V. 34. 'A., τῷ ἐπιβ-. Aquilæ et Symmachi lectio similiter ex Eusebio et ex mss.
 V. 36. Σ., φοβερὸν Θεὸν etc. Sic Colbertinus scriptus.

PSALMUS LXVIII.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο΄.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
πανίκιος ὑπὲρ τῶν ἀνθῶν, ἰδ.	1. Εἰς τὸ τέλος, ὑπὲρ τῶν ἀλλοιωθησομένων, τῷ Δαυὶδ.	1.
τι ἐπῆλθεν ὕδατα ἕως τῆς ἰου.	2. Ὅτι εἰσῆλθοσαν ὕδατα ἕως ψυχῆς μου.	2.
SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
Triumphale pro floribus, David.	1. In finem, pro iis qui commutabuntur, ipsi David.	1.
ioniam supervenerunt aquæ ad animam meam.	2. Quoniam intraverant aquæ usque ad animam meam.	2.